

## Askerimiz dün sabah antakya'ya da girdi

### Son Anlaşma Ve Fransa

Hatay meselesine «bitti» göziyle bakıyoruz. İki seneye yakın bir zamanı dolduran masa başı mücadelesi üzerimizde öyle tesirler bıraktı ki; Hatay üç gün denberi filen Türk askerinin hi-mayesinde bulunmasına rağmen kafamızda hâlâ müphem de olsa bir itaflam çizgisi şekillenir gibi oluyor ve acaba! diyoruz yeni bir arıza çıkar mı? Akde nizin şarkında siyasi ve askeri alâkasını idame ettirmek mecburiyetinde bulunan Fransa Hatay meselesinin bu şekilde halledilmesini ehemmiyetini ve Türkiyeyi bundan sonra anlayacak mı? Zira; Fransa şimdiye kadar Türkiye ile konuşurken imparatorluk dosyalarından notlar çıkarırdı. Davanın bidayetinde Fransız gazeteleri dünya efkârı umu miyesine kuvvetli bir telkin yapıyorlar: « Türkiye kuvvetlenince toprak ihtisası uyandı. Elinden çıkan toprakları birer birer isteyecek. Perde arkasında bir Türk emperyalizmi vücutlanmaya çalışıyor. »

Son güne kadar Kedorseydeki dosyalar üzerinde çalışan Fransız hariciyesi müzakereleri de bu ölçü ile idareye çalıştı ve her defasında takındığı tavırlarla yeni Türkiye'yi anlamadığını gösterdi.

Birbirlerini iyi tanımayan ve hüsnü niyetlerinden şüphe eden milletlerin kâğıt üzerindeki teahhütleri ne kadar kuvvetli olursa olsun aralarında candan bir dostluk kurmalarına imkân yoktur.

Şimdi zihinlerde düğümlenen soru şudur: — Fransa son anlaşmayı nasıl bir kanaatle yaptı?

Türkiye Sevr muahedesinin Kiliya hakkındaki hükümlerini hiç bir zaman unutmuş değildir. Bu itibarla Hatayı işgali altında tutan Fransaya gözleri kapalı bir itimadla bakamazdı. Şimdi ise Fransa Hatayın emniyeti için alınacak tedbirlere Türk ordusu nu iştirak ettirmekle kendisine karşı beslenen şüpheleri bir itimada kalbetmiş ve şarkı Akdenizde bu iş birliğine dayanan Türk-Fransız dostluğunun kurulmasına zemin hazırlamıştır.

Ümit ediyor ki Fransa, Türk dostluğuna itimad edenlerin zarar görmeyeceklerini anlayarak bu adımı atmış olsun.

Yalnız şurasını itiraf etmek lazımdır ki Fransanın bize karşı aldığı son iyi tavırda; Akdeniz kıyılarında emperyalizmden kaçınan yeni bir Türkiye'nin varlığını anlamasından daha çok Türkiye'nin enerjik hareketi ve Türkiye'yi anlayan İngilterenin takip ettiği politika âmîl olmuştur.

Basit bir misal: Antakya'da ceryan eden askeri müzakereler geçen ayın 25'inde bitmek üzere iken birdenbire inkişaf uğradı. Sebep bakımından; Antakyalı Kurt Mehmet adında birisi bir gece sarhoş olmuş, Ermeni mahallesinde söylemiş ileri geri sözler arasında «yarın ordu giriyor Hatay Türkiye'ye ihkak edilecek» demiş. Ermeniler de o gece üç beş imzalı mektupla bu sarhoşun sözlerini Fransız Askerî Heyeti Reisi Ge-

## ÖRFÎ İDARE KALKTI

**Hariciye Vekilimizin ve Fransız Elçisinin beyanatları**  
**Dr. Aras diyor ki:**  
**Anlaşmalar yeni bir dostluk devresinin başlangıcını ümit ettirecek mahiyettedir**  
**Fransız Elçisi söylüyor;**  
**Anlaşmaları 17 sene evvel başlamış olan eserin tetevvücu telâkki edilebilir**

Ankara 7, (Hususi) — Hariciye Vekili Doktor Tevfik Rüşdü Aras dün akşam üstü Hariciye Vekâletinde Ajans Ekonomik ve Finansiyenin Ankara muhabirine verdiği beyanat şudur: — Türk ve Fransız askeri kuvvetlerinin Hatay'da işbirliğine dair genel kurmaylar arasında Antakya'da akdolunan anlaşmaların ertesi günü neşredilmiş olmak hasebiyle bildiğiniz vesikaların imzası, Türk Fransız dostane münasebetleri yolunda hiç şüphesiz, yeni bir merhaleye işaret eder. Hatay ihtilâfının izalesi için

iki tarafca sarfedilen gayretlerin bu suretle neticelenmesi, vakti bazı engellere tesadüf etmişse de bu engeller iki hükümetin uzlaşma zihniyeti, mümtaz Fransız devlet adamı Bay Bone'den gördüğümüz anlaşma fikri, ve Fransanın Ankara Büyük Elçisi Bay Ponso'nun dostça elbirliği sayesinde bertaraf edilmiştir. Aktedilen anlaşmaların heyeti umumiyesi, bize, Fransa ile Türkiye arasında yeni bir dostluk devresinin başlangıcı olacağını samimiyetle ümit ettirecek mahiyettedir. Fransız Büyük Elçisi B. Ponso ikincide

**Uzak Şarkta yeni bir hâdise**  
**Fransa Çinin Hainan adasını işgal etti**

**Çin Paris nezdinde teşebbüslerde bulundu. Japonya asabiyet içinde**

Londra, 7 (Radyo) — Tokyodan resmen bildiriliyor: «Çine aid Hainan adasının cenubu şarkisindeki Parasal adaları Fransızlar tarafından işgal edilmiştir. Bu haber hükümet mahafilinde büyük bir asabiyet uyardırmıştır. Fransanın bu işgal ile Çinin hâkimiyetini ve tamamiyetini ihlâl ettiği bildiriliyor.»

Fransa'nın Hainan karşısında hayret gösteriliyor. Çünkü parasal adaları Çine değil, Annam imparatorluğuna tâbidir. Bir asırdanberi Annamın idaresi altındadır. Parasal Fransız Fransız himayesi altındadır. Burada bahri tesisatı ve meteorolojik istasyonları Fransızlar yapmıştır. —Sonu ikincide—

**Filistinde tam ihtilâl başladı**  
**Hayfada Yahudilerle Araplar sokak muharebesi yapıyor**  
**35 kişi öldü. 138 yaralı var. Zabita kuvvetleri taşta tutuldu**

Hayfa 7 (Radyo) Hayfanın en büyük caddesinde çıkan mühim bir hâdise bir kaç dakika içinde tam bir ihtilâl şeklini almıştır. Caddenin en kalabalık bulunduğu bir zamanda bir bombanın infilâk etmesi 3 Yahudi 5 Arap ölmüş 18 Arap 8 Yahudi yaralanmıştır. Fakat hâdise bununla ka-

panmamış Araplar ve Yahudiler birbirlerine silahlarını tevcih ederek sokak muharebesine tutuşmuşlar ve tam bir muharebe başlamışlardır. Vaka yerine gelen polisler işe müdahale etmişlerse de iki taraftan da polisler taş ve sopa ile hücum edilmiştir. Motörlü kitaların hâdisesine —sonu ikincide—

neral Hotzinger'e yetiştirmişler. Ferdası sabah müzakereler sona ermek üzere iken General elindeki bu vesikayı hüccet tutarak Türk askerinin yalnız İskenderunda kalmasında ve miktarının pek az olmasında ısrar etmiştir. İşte müzakerelerin inkişafına Parisle Ankara arasında günlerce muhabereye yol açan mesele budur. Bir sarhoşun söziyle Hatay davasının Türkiye için bir toprak işi olduğuna inanana ve ya inanmış görünen Fransanın Türkiye'yi anladığına nasıl hükmedilebilir.

gitmesi hududumuzda milli emniyetimizi tehdit eden bir hal almış ve cenup Türk aleyhtarları tahrikçilere merkez olmuştu. Bu gün Hataya Türk askeri girmekle cenup hududumuzdan milli emniyetimizi zehirlemeye çalışan unsurlar da ortadan kalkmış olacaktır. Bütün bu tehlikeleri bildiğimiz halde milli davamızın yürütülmesine çalışıldığı günlerde bile heyecan ve hassasiyetimiz son haddini bulmuşken beynelmilel sulh ve Türk-Fransız dostluğu adına aslâ itidalimizi bozmuş —Sonu ikincide—

**Türk-Fransız İşbirliği tam manasile teessüs etti**

Paris 6 — Havas ajansı Antakya'dan bildiriyor: Türk kitalarının sancak'a muvasalatı ile, Antakya'da imzalanan askeri anlaşma ve bunlarintatbiki protokollu ile tasrih edilmiş olan sistem filiyat sahasına geçmiş bulunmaktadırlar. İki ordunun işbirliği fiili mahiyet almıştır. Bu işbirliği ile bundan böyle, Savaşın mülki tamamiyeti ve politik statüsü temin olunacaktır. Yeni rejimin tesisi, memleketin politik vaziyetinde gerginliğin izalesinde ve unsurlar arasındakı birleşme —

**Suriyeliler İskenderun limanına boykot mu yapacaklar**

İskenderun 6 "A.A." — İskenderun limanının yerine Lâzkiye ve Trablus limanlarının kurulması için Suriyede seçimle beraber başlamış olan sistemli mücadele şiddetlendiğini Antakya ve İskenderun ekserisi Türklere aid bulunan nakliye vasıtalarının bundan bilhassa zarar gördüğü anlaşılıyor. Suriye ile Hatay arasında tesis edilen lessepase usulü ile İskenderun liman şirketinin tatbik ettiği bazı tedbirlerin bu mücadeleyi kolaylaştıracağı tahmin edilmektedir.

**Bedeviler Reyhaniyede Türk yazılan bir Kürdü öldürdüler**

Reyhaniye 6 (A.A.) — Hataydan kaçarak Halebin Hamam nahiyesinde toplanan bedeviler Hatay içinde Keli köyüne girerek Türk listesine yazılmış olan bir Kürdü öldürmüşler ve geldikleri yere dönmüşlerdir.

**Vataniler aleyhine Halepte geniş bir hareket başladı**

Reyhaniye 6 (A.A.) — Halepten gelenler, Halepteki vataniler aleyhinde büyük bir galeyana küme sürdüğünü bildiriyorlar. Türkler ve Türk taraftarlarına karşı son zamanlarda yapılan tazyikatın hafiflediği haber veriliyor.

**İngiliz-İtalyan anlaşması Şimdilik icra mevkisine konamıyor**

Londra 7 (Radyo) Avam kamerasında işçi muhalefet liderinin bir sualine cevap veren başvekil Çemberlayın demisti ki: — İngiliz-İtalyan anlaşması bazı şartlar husul bulmazsa icra mevkisine konmayacaktır. Şerait husul bulur bulmaz anlaşmanın meriyete girdiğini görmek arzusunuzdayız. »

## Asker girerken

**Antakya tarihin kaydetmediği fevkalâde anlar yaşadı. Heyecan son haddinde Kahraman asker kolonya çiçek yağmuruna tutuldu**  
**Her adımda bir kurbanlar kesiliyor. Çılgınca alkışlanıyordu**

Antakya 7 (Hususi muhabirimizden) Dün geceyi Bedirgede geçiren kahraman asker bu sabah Antakya'ya girdi. Askerin bu sabah gireceğini katiyetle bilen Antakyalılar gece hiç uyu madılar şehir sabaha kadar senlik içinde çalkandı bütün halk daha gecedan şehir haricinde elerinde Türk bayrağı beş kilometrelik yolun kenarına sıralanmıştı. Yüzlerce insan da Bedirgeye kadar gitmişti. Antakyanın bütün evleri, çarşılar baştan başa donatılmış hem her köşe başına taklar kurtulmuş Ulu Önderin binlerce fotoğrafı hemen her pencerenin önüne etrafı Türk bayraklarıyla süslenerek asılmıştı. Antakyalılar günlerdenberi

birbirleriyle âdeta süsleme yarışına çıkmışlardı. **Asker geliyor** Şafakla berber şehirde deni bilir ki tek kimse kalmadı. Her kes göz yaşlarıyla birbirine tek rarlıyordu: — Şimdi geliyorlar. 50 bin insanın bir ağızdan haykırdığı ve 100 bin elin birbine çastığı tasavvur edilsin. Da ha asker görülmeyen alkış tufanı şehri çınlatıyordu. Çünkü beş kilo metre ilerdekiler kahraman Mehmetçiğe kavuşmuş onun elinde şanlı Türk bayrağını selâmlıyordu. **Antakya'ya girerken** Asker önde bando olduğu halde tam bir saat ardı arkası **Sonu ikincide**

**Nihayet bir karar verebildiler İspanyada iki tarafın da muhariplik hakkı tanınacak**  
**Gönüllüler İngiliz plânına göre geri çekilecek eski kontrol yeniden başlayacak**

Londra 7 "Radyo. — Aylardan beri toplanmak imkânı bulunmayan Avam Meclisi Komitesi umumî heyetini toplanmış ve tâli Komitenin İspanyadan yabancı gönüllüleri çekmek için hazırladığı İngiliz plânını ittifak ile kabul etmiştir. Yabancı gönüllüleri nakletmek masraflarını deruhte eden İngiltere, Fransa, İtalya ve Almanyanın her biri 12,500 İngiliz lirasını peşin vererek yabancı gönüllüleri nakil hesabına 50 bin İngiliz lirası temin etmişlerdir. Masrafların gerisi de bu devletler tarafından temin olunacaktır. Ademi müdahalenin umumî heyeti bugün Lord Halifaxın riyasetinde toplanmış, Lord Halifax bir nutuk ile celseyi açık tutan sonra İtalya, Almanya, Fran-

sa muhahhasları fikirlerini söylemiştir. Rus muhahhasının itiraz etmesi hâdiseye edilmekte idi. Halbuki o da kendi muhahhası tasvibi şartile hazırlanan blânları kabul etmiştir. Bunun üzerine yapılacak iş, plânı İspanyada dövüşen iki tarafa teklif etmek tedir. Fakat iki tarafın da teklifi kabul edeceğine muhakkak nazariye bakılıyor İspanyada muharebe eden iki tarafın bu plânı kabul etmelerinden sonra İngiltere hükümeti şimdiye kadar yapılan müzakerelere aid bir beyaz kitap neşredebilecektir. Bunun üzerine komisyonlar faaliyete geçecek ve İspanyadaki yabancı gönüllülerin sayısı bitirildikten sonra bunların nakline başlanacaktır.

**Fransa - İtalya hududunda bir hâdise İtalyan milisleri hududda bir Fransız vurdular**

**Fransa hükümeti tahkikat yaptırıyor. Neticeye göre hareketini tayin edecek**

Paris, 7 — Havas ajansı bildiriyor: Bir Fransız, dün Fransız-İtalyan hududunda İtalyan milisleri tarafından ağır surette yaralanmıştır. Selâhiyetli mahfillerden bu hususta aşağıdaki malûmat verilmektedir: Hâdise Alp eyaletinde Abriese yakın Udine boğazı civarında vukua gelmiştir ki, Fransız turtistinin haberleri olmadan hududu bir kaç adım tecavüz etmesi üzerine, İtalyan milisleri, hiç bir ihtarda bulunmadan, hemen derhal bunların üzerine ateş aç-

mışlardır. İki Fransız, hemen geri dönmüşlerse de İtalyan milisleri ateşi kesmemişlerdir. Bu suretle, Fransızlardan birisi Paris'te Vojar sokağında oturan Paris hastanelerinde asistan Döletr bir kaç kurşuna arkasından ağır surette yaralanmıştır. Vakayı haber alır almaz, Fransız Hariciye nezareti derhal tahkikat açılmasını emretmiş ve tahkikat, yukarıdaki ilk noticeyi vermiştir. Tahkikat tamamiyle, nihayetlendikten sonradır ki Fransız hükümeti, her halde teessüfe şayan olan bu hâdisenin karşısında hareketini tayin edilecektir.

Rıza Atılâ



# Dünyada Neler Oldu Neler Oluyor Altından kıymetli

Yakın zamana kadar dünyanın en kıymetli madeni altın sayılıyordu. Şimdi en lüzumlu ve değerli maden demir ve buna karıştırılan muhtelif madenlerdir. Cennet Afrika'da yeni bir altın damarı keşfedildiğine dair haberler eskisi kadar heyecan uyandırmamaktadır. Bilakis demirin evsafını ihtiyaca göre iyileştiren, sağlamlaştıran ve değiştiren maddelere aid keşifler daha ziyade alaka uyandırmaktadır. Mesela banadin isminde demire karıştırmak için elzem olan maden altından ziyade aranmaktadır. Almanya sanayii her sene 15,000 ton maden sarfediyor.

Son zamanlarda cennet Almanyadaki bazı demir madenlerinde banadin bulunmuş. Bunun asıl cevherden ayrılması için de bir usul keşfe dılmıştır. Almanyanın bütün ihtiyacını bundan sonra dahilinden tedarik edeceği bekleniyor.

Altın kadar kıymetli olan madenlerden biride nadyumdur. Madenlerin paslanmamasına

ve kaplanmasına yaradığından çok lazımdır.

Bazı madenler vardır ki bunlardan ufak bir parçanın karıştırılması büyük kıymeler doğurur. Bunlar dahı Gallium ve Rheniumdur.

Almanya'da Mausfel,deki bakır karışık taş tabakaları arasında bulunan bu madenlerden her sene iki yüz kilo çıkarılıyor ve iki milyon marka satılıyor. Kilosu bin lira demektir.

Bunlardan Rhenium fevkalade yüksek hararete mukavemeti ve aynı zamanda toz haline gelmesi itibarile kıymettardır. Büyük elektrik lambalarının telinde kullanılıyor.

Gallium elektrik boruları mikyasülharare için lazımdır. Bir gün diş doldurmada diğer maddelerin hepsine faikolacağı tahmin olunuyor. Çünkü her türlü zehirli maddeden ari olduğu gibi ağzın içindeki her türlü maddelerin tesirinden masumdur.

Artık mübadele vasıtası o'nan madenlerden ziyade sanayi ve sıhhat için elzem olan madenler kıymet buluyor demektir.

## Hakikî Zabita romanı

Londra civarında, Valton da güzel bir köşk var: Valton'un en güzel köşklüklerinden biri. Bu köşk satılıktır. 130,000 İngiliz lirası veren bu köşke sahip olacak. Acaba bu parayı veren çıkacak mı?

Her halde bir çok kimse, paraları olsa da köşkü beğen-se'erde almayacaklardır. Çünkü bu köşkün garip bir efsanesi var.

22 Teşrinievvel 1936 da İngilterenin petrol krallarından bay Loid bu güzel köşkün sahibi akşam bürosundan çıktı. Mühim bir iş için Londradan tayyare ile Newyorktaki şubesine gelmişti.

Bir otomobile bindi şoföre:

— Brodwaya  
Brodwayda indi, taksinin parasını verdi, yürüdü.

## Fransız terzileri yeni modeller çıkardılar

Fransız terzileri İngiltere kral ve kraliçesinin Fransaya gelmeleri münasebetiyle yeni elbise modelleri çıkarmışlardır. Bu modellere Taymis, Londra gibi isimler vermişlerdir. Böyle isimlerle ortaya çıkarılan kadın elbiselerinin çok güzel olduklarını söylüyorlar.

## Filipin adalarının sayısı

Filipin adalarının kaç ada ve adacıkta mürekkep olduğunu merak eden bir okuyucu bu suali bir Fransızca gazeteye sormuştur. Gazete de okuyucunun merakını tatmin etmek için adaların sayısını gazete ile bildirmektedir.

«Filipin adaları yedi bine yakın ada ve adacıkta mürekkeptir.

İşte o gün bu gündür bay Loid meydana yoktur. O gün tu gündür, İngiliz ve Amerikan zabıtası bay Loid'in izini arıyor, bulamıyor. Öldürüldü mü? Kaçırıldı mı? İntihar mı etti?... Meçhul

Bayan Loid kocasını iki sene tekledikten sonra güzel köşkü satılığa çıkardı. Bu kadının yegane ümididir:

— Kocam köşkün satılıcağı ilanlarını okuyunca belki hafızasını toplarda meydana çıkar? diyor

Bayan Loid'e göre, kocası muhakkak hafızasını kaybetmiş ve kendini bir otel köşesinde unutmuştur.

Köşkün satılacağı duyulunca zabita tekrar faaliyete geçmiştir. Yeniden dört bucağa bay Loid aranıyor..

## İLAN

### Mersin Tecim ve Endüstri Odasından

Izmirde birinci kordonda Gemi nakliyatı, her türlü muamelâtı bahriye ve saire ile işgal etmek üzere izmir ikinci Noterliğinden 18 haziran 1936 tarih ve 6641 numara ile musaddak mukavele gereğince kurulan (Akdeniz Gemi İşleri Türk Anonim Şirketi) nin bu kerre Mersinde postane civarında Taşhanda 7 numarada açacakları Mersin şubesinin tescili için Sami T. Gorgan ve Hanri Zaharinin haiz olduğu vekâletnameye istinaden odamıza yaptığı müracaat üzerine (Akdeniz Gemi İşleri Türk Anonim Şirketi Mersin şubesi) nin ticaret kanununun hükümlerine tevfikan sicilli ticaretin 1105 numarasına ve üçüncü sınıfa 7 haziran 1938 tarihinde kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Bin dokuz yüz otuz sekiz yılı haziran ayının yirmi sekizinci günü saat on beş raddelerinde İzmirde Saman iskelesinde 5 numaralı Buldanlı oğlu hanındaki dairesinde vazife gören izmir ikinci noteri Mehmet Emin Erenere niyabeten ve vukubulan talep ve davete icabetle ben aşağıda imzası bulunan dairesi başkâtibi Raif Giray İzmirde birinci kordonda Pasaport vapur iskelesi karşısında kân Akdeniz Gemi İşleri Kumpanyasına gittiğimde orada hazır olup ehliyeti kanuniye ve nizamiyeyi haiz ve zat ve hüviyetleri izmirde İnönü caddesinde 492 No.lu evde oturan Yusuf Eskinazi ve izmirde birinci kordonda Pasaport vapur iskelesi karşısında 150 No. lu Van der ze Kumpanyasında kavas Mehmet Oğuz adlı şahitlerin ifade ve tariflerinden anlaşılın izmirde mahalli azimetim olan binada icrayı ticaret eden "Akdeniz Gemi İşleri Türk Anonim Şirketi", ne izafeten dairemizce bugünkü tarikle tasdikli bir sureti hifzedilen şirket mezkûre idare meclisinin 24 6-938 tarihli ve 13 numaralı kararına müsteniden aşağıdaki yazılı salâhiyetler dairesinde ismi geçen vekillerin şirket namına tevkile mezun idare meclisi azaları Edvardo Aliotti ve Hakkı Şevki Lugaldan niye çağırıldığı sorduğumda anlatacakları gibi bir vekâletnamenin tarafımdan re'sen yazılmasını istemeleri üzerine yukarıda isim ve adresleri yazılı şahitlerin yanında söz aldılar ve dediler ki:

Mersin'de açılacak şubenin tesis ve tescili ile idaresine ve şube muamelâtının idaresi ve şirketin Mersin şubesinin temsili ve şirketimizin temsil etmekte olduğu veya edeceği bilmum hakikî ve hükmî eşhasın Mersin şubesince yapılacak muamelelerinden mezkûr müesseseler ve şirketler ve eşhasın temsili ve mezkûr şubeler leh vealeyhinde doğmuş ve doğacak her türlü ihtilaflar ile açılmış ve açılacak bilmum davalardan dolayı mahakim ve devair ve meclis ve devairin her bir kısmı ve derecesinde her türlü sıfat ve salâhiyetlerle muhakeme ve muhasamaya ve her türlü evrak ve senedatı imzaya, ahzu kabze ve sulhu ibraya velhasıl gerek şirketin temsil ettiği ve edeceği hakikî ve hükmî eşhasın gerek bizzat şirketin Mersin şubesine taalluk eden bilmum muamelelerinin ifa ve icrası için icap eden her türlü muameleleri tamamen ve son dereceye kadar ifaya ve müste'eken hareket emezun olmak ve icabında bu salâhiyetlerin tamamını veya bir kısmını ve ahar ve aharlarında tevkil ve onlarla birlikte veya ayrıca vekâlet ifaya selâhiyattar olmak üzere şirket idare meclisi azasından Hanri Zahari (Henri Zacharie) ile şirket Fonde de pouvoir larından Sami T. Gorgan'ı mümessil ve vekil tayin ettik. diye beyan ve ikrar etmeleri üzerine işbu vekâletname resen tanzimle beraber hazırlar yanında açıkça okudu meal ve münderecatını aynen ve tamamen kabul ve ikrar ettikten sonra altını hepimiz imza ettik ve mühürledik.

genel sayı 8152 Özel sayı 7-44  
İşbu vekâletname suretinin dairede saklı 28-6-938 tarihli ve 8152 genel sayılı aslına uygun olduğu tasdik kihnâd. Bin dokuz yüz otuz sekiz yılı haziran ayının yirmi sekizinci günü.

Izmir ikinci Noteri  
M. E. Erenere  
Resmî mühür ve imza

## İLAN

### İçel Defterdarlığından

Mükellefin adı	Sanatı	T. Sene	Mahallesi	ihbarname No.	T.
Ali oğlu Hasip	Bakkal	351	937 Nüzhetiye	9-4-38	14-43
Vergisi - Lira K.					
	1	56 Kazanç			
		23 % 15 zammı			
		36 Buhran			
	2	15			
Halil sar kızı Virjini Terzi	451	937	[Camiserif	14-4-938	14-49
Lira K.					
	8	12 Kazanç			
	1	22 % 15 zam			
	1	87 Buhran			
	11	21			
Umkiye Ş. Kran	Terzi	676	1935		
İşbir karısı Roza pansiyoncu 690 1933					

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı mükelleflerin mahalli ikameti meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilememiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur,

## İLAN

### İçel Orman Mühendisliğinden

Gayri mamul	Muhammen	haçmi	vahit fiyatı	M3. D3.	Kental	Lira K.	Cinsi
1226 000		5	03				Çam eşarı
	11304	0	13				Çam odunu

1- İçel vilâyetinin Gülpaz kazası dahilinde Kızılaliler ormanından 1226 metre mikâp kerestelik çam ağacı ve 11304 kental çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2- Muhammen bedel kerestelik eşarın beher gayri mamul metre mikâbı 503 ve çam odununun beher kentalı 13 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projeleri parasız olarak Gülpazda orman mühendisliğinden, Mersinde orman başmühendisliğinden, Ankarada Orman umum müdürlüğünden alınır.

4- Satış 26-7-938 salı günü saat 11 de Mersinde içel orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup kapalı zarf usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 573 liradır

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lazımdır.

8- Talipler teklif mektuplarile vesikalarını en geç saat ona kadar satış komisyonuna vermeleri şarttır. Bu saattan sonra getirilen ve noksan olan teklif mektupları kabul edilmeyecektir. 8-13-19 24

## İlan

### Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası Mersin Nebati Yağ, Sabun fabrikasından Maden kömürü alınacak

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Adana Çırçır fabrikamız için kapalı zarf yolile (500) ton maden kömürü alınacaktır.

Münakasa 15- Temmuz-1938 cuma günü saat 15 de fabrikada yapılacaktır. Talip olanların T. C. Ziraat Bankası Nebati yağ ve sabun fabrikası na müracaatla şartnameleri okumaları ve münakasa saaya iştirak etmek isteyenlerin de münakasa günü saat on beşe kadar şartname hükümleri dairesinde teklif ve dipozitolarını ihtiva eden kapalı zarflarını fabrikaya göndermeleri ilân olunur. 6-8-10

## İLAN

### Mersin Askerlik şubesi Başkanlığından

334 doğumlular ve bu doğumlularla muameleye tâbi eratin ilk ve son yoklamaları 12 Temmuz 938 de başlayarak 26 Temmuz 938 gününde bitecektir. Bu tarihten sonraya kalanlar yoklama kaçağı sayılacağından yerli ve yabancı eratin Askerlik şubesinde toplanan askerlik meclisine nüfus hüviyet cüzdanlarile müracaat eylemeleri ilân olunur. 2-6-8-11

## İLAN

### Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye dairesinin ihtiyacı için on ton Sulfat Dalomin ve üç tüp klor gazı açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Muhammen bedeli 3200 lira olan bu maddelere ait şartname Mersin Su İşleri müdürlüğünden parasız alınabilir. Eksiltmeye girmek isteyenler bu bedelin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat makbuzile 15-7-938 cumâ günü saat 16 da Mersin Belediye dairesinde teşekkül edecek daimî encüme müracaat eylemeleri ilân olunur. 28-2-8-14

## Satılık ev

Mersinin Mahmudiye Mahallesinde ziyaret cad desinde 57 No. lu hane satılıktır. Almak isteyenlerin hastane caddesinde Marangoz Raif Akcaya müracaatları

# İLAN

## İçel Hususî Muhasebe Müdürlüğünden

Cilt Va.	Mahallesi	Tahrir No.	Sokak	Kapu	Cinsi	Gayri safi İradı	Vergisi	İSMİ
3 - 25	Mesudiye	249	61	5	Kar. kira evi	150 00	14 40	Ahmet oğlu Hüseyin Gürdan
"	"	250	"	5-A	Ahşap "	90 00	8 64	" " "
64 - 23	Demir hisar	48	"	"	" "	5 00	48	Himmet oğlu Ömer Demir konak
1 - 37	Mesudiye	52	66		Kar. kira evi	100 00	9 60	Ahmet oğlu Hüseyin gürdan

Yukarıda cins ve miktar ve vasıfları yazılı bina sahiplerinin ikametgâhları meçhul olduğundan bina vergisi muamele talimatnamesinin 136 nci maddesi tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyat ilânen tebliğ olunur.

## ÖRNEK KEBAP EVİ

### Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun etli ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ başlama et suyu ile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatıslı kebab	20	Patatıslı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulü	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana .	15	Sade maydanuzlu ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tep side
20	Külbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No. ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılmayan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif YEMEKLER bulunur. Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten Örnek kebabcısı Ahmet çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

SAYIN MERSİNLİLER  
Yaz gecelerinizi  
istasyon Aile sinemasında  
GEÇİRİNİZ

Iyi bir hava almış olur aynı zamanda mevsimin en güzel filmlerini seyretmiş bulunursunuz.

DOKTOR  
Mazhar Cemil Esen  
Sinir hastalıkları mütehasısı

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi civarı Savatlı Bay Halil evi

## Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyalarınızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinde temin ediniz. Kolonyalarımız en güzel, temiz esanslardan yapılır, derecesi kuvvetlidir. Fiyatlarımız her kisyeye elverişlidir. Esanslarımız ise teminatlıdır. Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir. Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

## Methi Bayar

Yazma, Tülbent ve bilcümle maufatura tecimevi URAY Caddesi No. 43 Posta K. 166 MERSİN

Sayın müşterilerime Şimdiye kadar Uray caddesi 74 numaralı mağazada icrayı ticaret etmekte iken 1 Haziran 938 tarihinden itibaren yine Uray caddesinde 43 No. lu mağazaya naklettiğimi saygılarımla bildiririm. Sayın müşterilerimden görmekte olduğum rağbet ve teveccühe binaen mağazama en iyi maldan, bol ve yeni çeşitler getirdim, Kâğıd işi yazmalar; 32, 34, 36, 38 ve 42 tam de girmil ve örtüleri, has damgalı kalem, solmaz mavi ve sarı yazmaları

Kalın mallar

Kara kalem; Tokat, Kayseri, evişleri, Şileli ve huriyet yazmaları, Mermersahi, salıspur, 20 numara, İskoçya, Hint, ve Altınbaş tülbentleri, Japon ve Amerikan astarları, Kasket, İplik hurkalar ve Kazakları, Abaniye ve şallar, KADIKÖY dokumaları ve çarşafı, Bursa krep ve kefiyeleri mağazamda mevcuttur.

Methi Bayar

## Portakal ağaçlarının sıhhati nasıl temin edilir? VOLK ile, çünkü:

1— Portakallara âriz olan haşeratve hastalıklarla en kolay ve pratik şekilde mücadele etmek ancak VOLK ile kabildir.

**Volk** ilâcına yardımcı bir madde karıştırılmasına lüzum yoktur.

**volk** Mevcut ilâçlardan en emniyetlisidir.

**volk** Resmî müesseseler tarafından her ilâca tercihan tatbik ve tavsiye edilmektedir

**volk** Ve Volkun kullanılmasına yarayan Püskürgeçler her zaman bahçecilerin emirlerine amade bulundurulmaktadır.

**volk** ile ilâçlama işleri en ehven şartlarla ticarethanemiz tarafından deruhte edilmektedir.

Mersin: Azak zade Han No. 20  
VIKTOR BOTROS

## Sayın Mersinlilerin

### Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle-  
rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi  
İşbaşaran

Soğuk hava deposu

9-30

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

# KAYADELEN

## SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

### TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhuma litrede 0.40 mgr. litrede 0.0033 gr
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, "
Teamül; Mutedil		Klor "Cl " "
		Nitrat "No 3,, "
		Nitrat "No 2,, "
		Amonyak "NH3,, "
		Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi eysafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası